
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 

Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282 

Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it – Codice Univoco Ufficio UFYMWC 

 

Prot. (vedi segnatura)                                                Data (vedi segnatura) 

 

 All’Albo on line 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione esito interpello del 23/10/2025 prot. n. 0009769/ VII.1.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O. M. n. 88 del 16.05.2024 e in particolare l’art. 13 c. 23;  

VISTA la circolare ministeriale n. 157048 del 09/07/2025 concernente istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA per l a.s. 2025-26;  

CONSIDERATA la necessità di coprire un posto di docente secondaria di I grado CLC AM01  

“Disegno e storia dell’arte nell’Istruzione secondaria di I grado” per l’assenza della docente CIGNI 

FABIA dal 23.10.2025 al 31.10.2025 ; 

CONSIDERATO che si è provveduto alla convocazione dalla Graduatoria di Istituto, prot. 9754 del 

23.10.2025 con scadenza 24.10.2025 ore 7:00; 

CONSIDERATA la possibilità che la sopra indicata convocazione risulti deserta; 

RITENUTO OPPORTUNO emanare nel contempo anche un avviso di interpello, pubblicato in data 

23.10.2025 prot. N. 0009769/VII.1, da utilizzare nell’evenienza che la convocazione di cui sopra da 

Graduatorie di Istituto andasse deserta; 

VISTE le richieste  pervenute entro il termine indicato nell’avviso di interpello pubblicato sul sito 

dell’Ufficio Ambito Territoriale di Padova; 

TENUTO CONTO dei criteri definiti nell’interpello, sono stati valutati solo i candidati che hanno 

inviato candidatura utilizzando il modello A allegato all’avviso di interpello;  

 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data 24/10/2025 all’albo on line dell’Istituto della seguente graduatoria:   

 

1. SILVA RIBEIRO RICARDO 
  

All’assunzione in servizio sarà richiesta la documentazione dichiarata. 

  
 Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giorgio Michelazzo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

PDIC838004 - AB878CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009802 - 24/10/2025 - VII.4 - I

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdmm17200d@istruzione.it

		2025-10-24T12:50:55+0000
	GIORGIO MICHELAZZO




